

CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA – 7ª Região

PORTARIA Nº 001/2018 08 de janeiro de 2018

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia – 7ª Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

Resolve:

- 1. Revogar a Portaria CRP nº 0029/2015.
- 2. Alterar a composição do **Núcleo de Psicoterapia Subsede Centro-Oeste: Santa Maria/ RS**, que passa a ser composta pelos seguintes membros:

Coordenador:

Pascale Chechi	CRP 07/ 15.543
Colaborador (as):	
Caio Cesar Piffero Gomes	CRP 07/ 01.826
Daniela Maria Brocco Orsato	CRP 07/ 22.272
Diego Gonçalo Moraes Gomes	CRP 07/21.842
Matheus Giacomini Palma	CRP 07/ 21.737
Patricia de Moraes Silva	CRP 07/ 16.639

- 3. Esta portaria entra em vigor na data de hoje.
- 4. Revogam-se às disposições em contrário.

Esta Portaria entra em vigor nesta data e revogam-se as disposições em confrário.

Dê-se ciência.

Cumpra-se.

Silvana de Oliveira 3 Conselheira Presidente

Conselho Regional de Psicologia do Rio Grande do Sul